
v. Č. smlouvy objednatele: 2020/02/017/Še/D2č Trınec

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo č. 2020/02l017/Se, uzavřené dne 16.03.2020

(dále jen „dodatek č. 2")

Smluvní strany:

1. Statutární město Třinec
adresa: Jablunkovska' 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věra Palkovská, primátorka
oprávněn jednat ve věcech technických:

Oprávněn jednat ve věcech_eklamaci:

ıčo: 0_0297313
Dıc: 0200297313
dále jen „objednatel“

a

2. Morcinek s. r. o.
sídlem:
zastoupena:
oprávněn jednat ve vě
oprávněn jednat ve vě
ıčo: 25881370
DIČ:
Bankovní Spojení:
č. účtu:

dale jen „zhotovitel“,

Poštovní 171, Staré Město, 739 61 Třinec

společně dále jen „Smluvní Strany“.

l.
Uvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 16. 03. 2020 Smlouvu O dílo č. 2020/02/017/Še, jejímž předmětem byla
realizace Stavby s názvem „Bytový dům ul. Smetanova čp. 555- rekonstrukce Střechy a oprava
balkonů“ (dále jen „smlouva“.) Dále smluvní Strany prohlašuji, že dne 29.06.2020 byl uzavřen
dodatek č. 1, jehož předmětem byla změna termínu dodání díla a Změna ceny díla, která nastala
v důsledku nutnosti provedení víceprací a ménëprací na Stavbě (dále jen „dodatek č. 1“).

ll.
Předmět dodatku

1. PO provedení opravy nutných částí Zvětralé fasády, bylo provedeno skutečně Zaměření
a výkaz výměr byl narovnán. Tyto vicepráce a méněpráce si vyžádaly Snížení ceny díla o
154.819,45 Kč bez DPH, Soupis ménèpraci a viceprací je uveden vpříloze č. 1 tohoto
dodatku č. 2 včetně položkových cen, Za které tyto práce měly být realizovány.

2. Na Základě skutečnosti uvedených v předchozím Odstavci byla stanovena konečná cena díla
Za realizaci stavby s názvem „Bytový dům, ul. Smetanova čp. 555 - rekonstrukce Střechy a



č. Smlouvy objednatele: 2020/02/017/Še/D2

Oprava balkonů", která činí 2.611.319,33 Kcˇ bez DPH. K ceně díla bez DPH bude připočtena
daň Z přidané hodnoty dle platných právních předpisů. Stanovení konečné ceny díla je
předmětem dodatku č. 2.

Ill.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platností.
2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní Strany se dohodly, že tento dodatek Zašle
k uveřejnění Objednatel.

3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení
a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4. O uzavření dodatku č. 2 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2020/1913 Ze dne
03.08.2020.

-5. [18. 2020 t ˇ v .v Třinci ................ v Třinci ČÁ ř/L/

Za objednatele: Za Zhotovitele:

RNDr. Věra Palkovská Radim Morcinek z Mk

Jı › /ˇ - ˇ _ ˇ 'j. f ˇ J Ĺ/đç/L/ľ W Mılan RusZ

Příloha č. 1:
Změnový list č. 1

Strana 2 (celkem 2)



ZMĚNOVÝ LIST Číslo: l
Zhotovitel: Moreinek, sro., Poštovní 171` 739 61 Třinec
Investor:

Statutární město Třinec Datum: 29.7.2020
Název akce: Bytový dům, ul. Smetanova č.p. 555 - rekonstrukce Střechy a oprava balkónů
Předmět změny:

Více a méně práce Se týkají upřesnění výkazu výměr.l který byl dle Skutečnosti vyčíslen.

Cena méněprací bez DPH:
-284 755,15 Kč

Cena víceprací bez DPH:
129 935,70 Kč

Výsledná Změna ceny bez DPH:
-154 819,45 Kč

Nově sjednané lhůta dokončení díla:

Cena dle SOD bez DPH:
2 766 140,20 Kč

Nová cena bez DPH:
2 611319,.33 Kč

Schválil (Dodavatel):

`schválil (Obł'ednatelz:

Schválí! (TDI l _'

0d

0d

0d

Stránka 1 z 1



É* E'ˇP'WLŠČÍfVı'Ír-V " n'ľ'
Stavba:

Objekt

Část4 Rekapitulace nákladů na Stavbu
Objednatel Město Třinec Jablunkovskà 160, 739 61 Trınec

Znotovıtev

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VÍCEPRACÍ
ì 129 935,70 KČ

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH 129 935,70 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY MÉNÉPRACÍ
2 284 755,15 KČ

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - cELKEM BEZ DPH 284 755,15 Kč

ICELKOVE NAKLADY NA STAVBU BEZ DPH

Dodavatel: Morcinek, s.r.O^, Poˇtovni 171, 739 61 Třinec

Objednatel: Statutární město Třinec, Jablunkovská 160, 739 6 1, Třinec

TDI: Madesta group, S.r.o.

Stránka l Z l

154 819,45 Kč






